СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛКОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Совет депутатов Шелковского муниципального района
Чеченской Республики)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ДЕПУТАТИН КХЕТАШО ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН

(Депутатин кхеташо Шелковски муниципальни к1оштан)
366108. ст. Шелковская, ул. Советская.54 тел./fax-(87136)2-25-99 E-mail-shelkovskov@bk.ru

Очередное сорок второе заседание Совета депутатов Шелковского
муниципального района Чеченской Республики четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

«05» октября 2023 г. №47
ст. Шелковская

О награждении Почетной грамотой Совета депутатов
Шелковского муниципального района

Руководствуясь решением Совета депутатов Шелковского муниципального
района от 15.04.2015г. №11 «О системе поощрений органами местного
самоуправления Шелковского муниципального района», за вклад в развитие АПК
Шелковского муниципального района, высокий профессионализм и в связи с
празднованием «Дня работника сельского хозяйства», Совет депутатов Шелковского
муниципального района четвертого созыва

РЕШИЛ:

1.Наградить Почетной грамотой Совета депутатов Шелковского муниципального
района следующих работников сельского хозяйства:

- Закрыеву Ухман Хизриевну - Бухгалтер ООО «Нива»;
- Вадуеву Айну Увайсовну - Гл. Бухгалтер ООО «Элита»;
- Магомадова Анди Султановича - Генеральный директор ООО "Агровин-Султан";
- Умханова Мегди Бетиевича - Глава КФХ;
- Дибирова Хамзата Абдулмусаевича - ИП;

mailto:E-mail-shelkovskov@bk.ru

- Бакаева Алибека Абдулмуслимовича - Механизатор ООО «Кавказ»;
- Жидаева Руслана Салаудиновича - Механизатор ООО «Ире».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания
официальному опубликованию в районной газете «Терская Новь».

подлежит